siguiente:---"Yo, ALBERTO ERNEY DE LA HOZ CAMARGO, en mi calidad de

PROMOTOR del proyecto "DELIMITACIÓN DE LINDEROS, NIVELACIÓN Y

ADECUACIÓN DE TERRENO PARA LOCALIZAR TEMPORALMENTE

MATERIALES DE CONSTRUCCION", Categoría l, a desarrollarse en la finca

con Folio real treinta millones trescientos mil ciento treinta y cuatro

(30300134) y Código de Ubicación ocho mil setecientos quince (8715),

ubicada en Las Vegas, Calle Principal, Corregimiento de Chilibre, Distrito de

Panamá, Provincia de Panamá, República de Panamá, declaro y confirmo bajo

la gravedad del juramento, que la información aquí expresada es verdadera y

que el proyecto, antes mencionado, se ajusta a la normativa ambiental y que

[...]

que modifica algunos artículos del Decreto I23 del2OO9."---

Así terminó de exponer el declarante y leída como le fue esta diligencia en

presencia de las testigos instrumentales MELISSA DEL CARMEN SOSSA

LUCIANI, con cédula de identidad personal número ocho - cuatrocientos

noventa y nueve - trescientos cinco (8-499-305) y YULIA CORREA TRISTÁN,

con cédula de identidad personal número ocho - trescientos ochochenta -

noventa y seis (8-380-96), ambas mayores de edad y vecinas de esta ciudad, a

quienes cor:ozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme,